RECEB I DO
Secretaria LegisIatva

AcO3 	 a1D
Câmara Municipal de CabedelojPB

hs. Ern O3/A.. 1 	4 3

ESTADODAPARAIBA VISTO
CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

REQUERIMENTO N° _:/2O15
(Do Vereador Junior Datele)

APRO VA ID C)

Senhor Presidente, 	 Camara Mu o1P
 6—ni~ik 5

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma rtaI e
após ouvido a Plenário, que seja enviado oficio desta casa legislativa a
excelentissima senhora ERIKA MORENO GUSMAO, Secretária
Municipal de infraestrutura, solicitando reparos na iluminaçao piiblica
do loteamento Bela Vista, onde alguns postes se encontram apagados
e são comuns reclamaçOes de moradores nas Redes Socials.

Plenário "Luiz de Goes", em 03 de Novembro de 2015.

fAjx, ~ //  Allt
Junio 'r Datele

Vereador- PMDB

Carn:rz i.ntdpal de Cabedelo/P9
OlcIo rç.jJj 2D$ 5

EmQLLLLQ4 5

VISTO